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Kolejne inwestycje w oświatę

W tegorocznym budżecie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce zaplanowano środki 
na kolejne inwestycje oświatowe, które od lat są priorytetem dla samorządu. Po 
ubiegłorocznym finale modernizacji i rozbudowy szkoły w Gostyczynie oraz 
realizacji kilku innych zadań inwestycyjnych w tym zakresie (m.in. budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego przy szkole podstawowej w mieście, remont 
sali gimnastycznej w Ociążu) przyszła kolej na następne. Tym razem będzie to 
rozbudowa oraz generalna modernizacja szkoły podstawowej w Skalmierzycach 
oraz budowa przedszkola w Ociążu.

[1]Dla pierwszej z tych inwestycji, której realizacja ma się rozpocząć w czerwcu - 
tuż po zakończeniu roku szkolnego - przygotowano już dokumentację techniczną a 
niedługo ruszy procedura przetargowa. Przewidziany zakres prac ma objąć 
kapitalny remont istniejącego budynku szkoły, który jest najstarszy z wszystkich 
użytkowanych placówek oświatowych w gminie. Będzie to m.in. wymiana instalacji 
sanitarnych i elektrycznych, przebudowa sanitariatów, wymiana stolarki okiennej i 
drzwiowej, malowanie, remont podłóg oraz docieplenie budynku. Część   Ḁ猀琀愀爀愀∀ 
zostanie ponadto rozbudowana o salę gimnastyczną o wymiarach 11,7 m x 23,5 
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m, salę korekcyjno-kompensacyjną, magazyn pomocniczy, bibliotekę, szatnię itp. 
Tu również zostanie przeniesiony oddział przedszkolny, który obecnie funkcjonuje 
w znajdującym się obok budynku. W ostatnim etapie zostanie zagospodarowana 
przestrzeń wokół szkoły tj. parkingi, chodniki oraz boiska sportowe. Całość ma 
zostać ukończona w 2014 roku.

Komfort nauki i wychowania zyska również kolejna grupa przedszkolaków. Po 
korzystnych zmianach w tym zakresie dla maluchów z miejskiej  Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀椀∀Ⰰ które 
w 2011 wzbogaciły się o kolejny oddział i nowe pomieszczenia a także dzieci z 
przedszkola w Kotowiecku przeniesionych ze starego pałacu do budynku szkoły, 
również mali mieszkańcy Ociąża i okolic odniosą korzyści wynikające z mającej 
nastąpić w połowie roku budowy nowego przedszkola w tej miejscowości. Obecna 
placówka jest zbyt mała, jedna z 2 funkcjonujących tu grup zmuszona jest 
korzystać z pomieszczeń szkolnych. Po wybudowaniu nowego budynku się to 
zmieni. Ok. 50 uczęszczających tu dzieci zyska dwie pełnowymiarowe sale, 
toalety, kuchnię, stołówkę itp.
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